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קנה מידה:

:תאריך עדכון

:מקרא

מתלה כביסה
מכונת כביסה ומייבש

מיקום הכנה למיזוג אויר

צינור איורור למייבש
דוד מים חמים

ארון חשמל דירתי
אוורור מאולץ

מיקום מעבה מזגן
מ"ס 2-ד בכ"הגבהת ריצוף בממ
מ"ס 4-הנמכת ריצוף בכ
"8 צינור אוורור

מרפסת בקומה אחרת
יציאה למרפסת

מיקום הכנה למדיח
רכוש משותף
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חתך סכמטי

קרקע.ק
1.ק
2.ק
3.ק
4.ק

גג.ק

5.ק
6.ק

 1 : 100

16/07/2025 15:37:52

בני עייש מגרשים
2032-2036

7 בניין - קומת גג


